Oseriă garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrisorî nefranconate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămît.

Pe unŭ anŭ 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe anŭ 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

N^o 131.

Vineri, 13 (25) Iunie.

1886.

Brașovŭ, 12 Iunie 1886.

Totŭ respectulŭ de consecvența cu care deputatulŭ Ludovicŭ Mocsary urmărește țînța ce și-a ales-o cu tŭtă serioșitatea, d'a vedé resoluțată cestiunea naționalităților în Ungaria spre binele statului și alŭ națiunii maghiare.